CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º233/2018

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, determine aos setores competentes da municipalidade

no sentido de proceder melhorias necessárias principalmente nos

cruzamentos e entroncamentos de Ruas do Bairro Paraíso das

Águas.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação vem de encontro de reclamações

antigas dos moradores e usuários daquela localidade,

ressaltando que o referido Bairro se encontra as margens de um

dos pontos turísticos de nosso município, recebendo assim, a

visita de inúmeros turistas diariamente.

Sala das Sessões José Luís Correia

23 de abril de 2018

ALEX OLIVO

Vereador PMDB